
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-40/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. november 26-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciója 

 

363/2009. (XI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciójáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Ötv-ben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 

véve az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvényt, valamint az államháztartás működési 

rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) kormányrendeletben foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat 2010. évi költségvetési javaslatát a következő irányelvek alapján készíti 

el: 

 

1. Figyelemmel kell lenni az életminőség javítására és értékeink megőrzésére. 

2. A köztisztviselői és közalkalmazotti kötelező átsorolások fedezetét a költségvetésben biztosítani 

kell. 

3. A bevezetésre kerülő cafetéria-juttatás fedezetét a költségvetésben biztosítani kell. 

4. A tervezhető létszámkeretnél figyelembe kell venni a Gyámhivatalnál lezajló Ügyészségi 

vizsgálat megállapítását, létszámnövelés akkor engedélyezett, ha belső átcsoportosítással nem 

oldható meg. Az ebből adódó munkabér és járuléktöbbletet a költségvetésben tervezni kell. 

5. A dologi kiadások 2009. évi eredeti előirányzatának korrigált összegét nem javasolt túllépni. 

Növekedés csak ott tervezhető, ahol a kiadások növekedését nem befolyásolhatjuk /pl.: Áfa 

összege, gáz -, villamos energia stb./ 

6. A szociális ellátások körében a méltányossági közgyógyellátási igazolvány után fizetendő térítési 

összeg fedezetét a költségvetésben tervezni kell. 

7. Az intézmények karbantartási és felújítási igényeinél prioritási sorrend felállítása szükséges. 

8. A nyertes pályázatok beruházásai kiemelt szerepet kapjanak, mert a város vagyonának 

gyarapodása ezzel biztosítható. 

9. A biztonságos működés fedezetére tartalékot kell képezni.  

10. Figyelmet kell fordítani az útalap építés folytatására, a meglévő utak karbantartására, járdák 

felújítására. 

11. Kiemelt figyelmet kell fordítani a közbiztonság erősítésére. 

 

Határidő: 2010. február 15. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit 

Végrehajtásban közreműködik: Abony Város Önkormányzat valamennyi intézménye  

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. november 27. 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 


